¢35 CUMELA

Brancheorganisatie voor
groen, grond en infra

Presentielijst Sectorinitiatief ‘Sturen op CO2’
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Bijeenkomst  Workshop CO2 regio Noordoost
Van Dieuwer Heins
Datum 18 maart 2025 14.30 uur
Locatie: Fletcher Steenwijk
Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening
Arbor Noord Nederland B.V. Administratie info@arbhornoordnederland.nl GRONINGEN e
-
Loonbedrijf Oosterhuis BY Adrie Masteling a.masteling@oosterhuis-bv.nl NIJEVEEN g
M. Westra BV Afdeling Communicatie communicatie@westra.nl FRANEKER
Lo?n-, ErONCVEr2St 4l Hansporthsdrir Alida Luimstra alida@luimstra.nl SURHUIZUM
Luimstra BV
. : = v
:c\afuwhuns aannemingsmij. ‘Bouwmij Alina Hans ~ Bouwhuis alinahans@bouwhuisgww.nl BEERZERVESE |
I-“'\I a
Elzinga Loon- en Grondverzetbedrijf BV | Arjan Blokazijl a.blokzijl@elzingagroep.nl UITHUIZERMEEDEN s f o
1 -.r‘
Vos Groenverzorging BV Bas van der Veer info@vos-roden.nl RODEN
Gebr. Kok Bakkeveen BV Bert de Jong bert@gebroederskok.nl BAKKEVEEN




¢SCUMELA

Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening
§3§:§§§Zr':ff;‘"(feét - Bram de Jonge ;;"f’ade"mg&m f::lEKLOOSTER "ﬁ%\
S;zggxz::;’:;:;‘; o derMeer gy | RSN ﬁ o |kem@vander-meer.nl SCHARNEGOUTUM «2@_
;:;’:n?eii?n’:;“\f rshedrijf De Daphne Wijntjej daphne@vinkbv.nl ELSLOO (FR) —

Berdi BV Dirk Bernhard Dirk.Bernhard@berdi.ni MAGELE

Stienstra van der Wal BV Durk van der Wal info@stienstra-vanderwal.nl ULST

S:‘)::Vmi:::s::;}j:;:: der Meer BV | Ella Anema - Upma ella@vander-meer.nl SCHARNEGOUTUM

Kramer Metslawier BY Gerard Pel gpel@kramermetslawierbv.nl METSLAWIER

Loonbedrijf van den Bergh BY ﬁﬂeﬂﬁs 'che',*(van den Bergh- ibjvandenbergh@gmail.com SINT ANNEN

De Boer Burgum B.V. Heinze de Boer heinze@deboerburgum.nl SUMAR

Esawhuis aannemingsmij. ‘Bouwmi Herbert Lambers herbertlambers@bouwhuisgww.nl BEERZERVELD X

Van Regteren Groenvoorzieningen B.V. | Herwin van Regteren herwin@regteren.n! RUINEN

Vos Groenverzorging BV Hillie Vos-Rademaker hillievos1973@gmail.com RODEN

1"00"" Grondverzetbedrijf Mulder- .‘Jannes Van Duuren jannes@mulder-eykelkamp.nl %

Eykelkamp BV
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Bedrijf

Deelnemer

Mailadres

Plaats

Handtekening

Loonbedrijf Reimink B.V.

Jan-Nico Reimink

jannico@reiminkdenham.nl

DEN HAM (OV) <

y

Schlepers Cultuurtechniek BY Johan Schlepers johan@schlepers.nl LELYSTAD
Loon-, Grondverzetbedrijf Mulder- ) . %{
Eykelkamp BV Joost Eofhms joost@mulder-eykelkamp.nl ZWOLLE _ =
Fuhler loon-verhuur BY Jos Vording jwvording@fuhler.com EMMEN /7
r4
Van der Kolk B.V. Klaas Alberts kiaas@vanderkolk-zwolie.nl IWOLLE
Elzinga Loon- en Grondverzetbedrijf BV | Klaas Mulder ks.mulder@elzingagroep.nl UITHUIZERMEEDEN %—
Mulder Loonbedrijf v.o.f. Klaas Mulder kmulder@mulderioonbedrijf.ni GRONINGEN .::.".-'--#: ﬁt
E
Loonbedrijf Lucas Stuut & Zn. VOF Lammert Boer L.boer@loonbedrijfstuut.nl ZEVENHUIZEN o
e —
Loonbedrijf Grondverzet Frankena BY | Lammert Kingma lammert@frankenawinsum.nl WINSUM (FR)
Hartenhof B.V. Marga Hartenhof-Tienkamp | marga@hartenhof.nl ASSEN ,4‘:3—
Visscher Traffic B.V. Marije Visscher marije@visschertraffic.nl NIEUWLEUSEN
Loonbedrijf Sjoerd Nauta BV Marjo Koenen kantoor@sjoerdnauta.n! GROU M}%_‘ -
Klaas Bijlsma & Zn. BV ij info@klaasbijlsma.nl pT. —
. Marten Bijlamg .
) , . . ! ANNAPAROCHIE —
leave Yiers-erbee g
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Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening
Mulder Loonbedrijf v.o.f. Martin Mulder mmulder@mulderloonbedrijf.nl GRONHINGEN
Knoop Natuur- en Waterbouw, .
Dredging Contractor Mitchel Vos m.vos@knoopbv.nl TYEAARLO
Loon- en Grondverzetbedrijf Wolken Peter Wolken info@wolken.nu NIEUW-

i ! ' SCHOONEBEEK
Berdi Sport & Groen Rienk Bernhard rienk.bernhard @berdi.nl MNAGELE

‘c'”"ﬂ\r\'— ,

T. Middelbrink B.V. Rebban Middelbrink robben@tmiddelbrink.ni KALLENKOTE Wi
Bourna Sport & Groen B.V. Robbin van der Schuur r.vanderschuur@boumasportengroen.nt | TYNAARLO
Roel Timmerman BY Roel Timmerman info@roeltimmerman.nl UFFELTE w
Loon- en aan:memersbedruf be Roland Bouw r.bouw@desamenwerkingbv.ni ELSLOO (FR)
Samenwerking BV
M. Westra BV Simona Kootstra s.kootstra@westra.nl FRANEKER
Sjoerd Tjepkema Infra en . " . . 3 L
Machineverhuur Sjoerd Tjepkema info@sjoerdtjepkema.nl GROU R
5. Vogelzang & Zn. BV Sjoerd Vogelzang sjoerd@svogelzang.nl BOERAKKER %\
Loonbedrijf Lucas Stuut & Zn, VOF Sjoukje Nijhof info@loonbedrijfstuut.nl ZEVENHUIZEN
C. v.d. Adel Bergum BV Theun Pietersma theun@cvandenadel.nl BERGUM &‘— =
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Haelen Mof BU

Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening

Arbor Noord Nederland B.V. Thirza Bos administratie@arbornoordnederland.ni | GRONINGEN

Roel Timmerman BV Tom Vree Egberts info@roeltimmerman.nl UFFELTE /,%‘ o
Van der Kolk B.V. Wilfred van den Bos info@vanderkolk-zwolle.nl ZWOLLE
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